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XXIII sesja VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 27 kwietnia 2016 r. o godz. 8.00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej odbędzie się XXIII sesja VII
kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.2.
Informacja o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie pomiędzy sesjami.3.
Zapoznanie się z ofertą szkół średnich dla uczniów gimnazjum na terenie Gminy Kolbuszowa.4.
Ocena zasobów pomocy społecznej za 2015 rok dla Gminy Kolbuszowa.5.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2016.6.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej.7.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Kolbuszowa Jednostkom Samorządu Terytorialnego8.
realizującym zadania inwestycyjne w 2016 r. w ramach projektu pn.”Wojewódzki Fundusz Kolejowy”.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  samorządu  Województwa  Podkarpackiego  w  roku9.
2016.
Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia zasad i trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień10.
za wysokie wyniki sportowe w krajowym i międzynarodowym współzawodnictwie sportowym.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  szkolno  -  przedszkolnej  i  określenia  granic  obwodów szkół11.
podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przeprowadzenia  prac  pielęgnacyjnych  na  drzewie  gatunku  dąb  szypułkowy12.
stanowiącego pomnik przyrody.
Podjęcie uchwały  w sprawie nadania nazwy pomnikowi przyrody.13.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia VI zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 1/9514.
obejmującego rejon ulic Topolowej  i Obrońców Pokoju w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,15.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy 11-go Listopada.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,16.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody  na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,17.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej Górnej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,18.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Weryni.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,19.
własność i Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Partyzantów.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym niezabudowanej nieruchomości20.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,21.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej  w rejonie ulicy Janka Bytnara.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,22.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Janka Bytnara.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości23.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej  w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości24.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kupnie.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej nieruchomości25.
gruntowej, własności Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Polnej i Miodowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę niezabudowanej nieruchomości gruntowej własności26.
Gminy Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego na rzecz Skarbu Państwa.
Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski.27.
Interpelacje i wolne wnioski.28.
Zakończenie sesji.29.

Zawiadomienie niniejsze na podstawie art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     (jednolity
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) stanowi podstawę do uzyskania zwolnienia w Zakładzie
Pracy.
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